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ساخت نماهنگ »مسافران خورشید« 
براساس شعر »گریز« حمیدرضا برقعه ای

نماهنگ »مسافران خورشید« با شــعر »گریز« از سید حمیدرضا 
برقعه ای برای ایام محرم ساخته می شود.

به گزارش امتیاز؛ نماهنگ محرمی »مســافران خورشید« به 
کارگردانی علی ملاقلی پور و تهیه کنندگی محمدجواد آشــتیانی و با 
شــعر »گریز« از سید حمیدرضا برقعه ای برای پخش در ایام محرم 
امسال ساخته می شــود. این نماهنگ از مجموعه کارهای محرمی 

مرکز موسیقی ماوا سازمان هنری رسانه ای اوج است.
شــعر »گریز« یک چهار پاره روایی تاریخی است که در آن شاعر 
داستانی شــبه واقعی درباره کاروان زیارت حرم امام حسین)ع( را با 

زبانی تغزل گونه درآمیخته و بیان کرده است.
این شعر بر اساس عنصر غافلگیری شکل گرفته است و در کتاب 
»یحیی« )پنجمین مجموعه شــعر سید حمیدرضا برقعه ای( منتشر 
شده است. سید حمیدرضا برقعه ای آنگونه که خودش می گوید پس 
از بازگشت از کربلا نوحه ای می سراید که سفرنامه کربلا بوده است 
و این شروع جریان شاعری اش را رقم می زند.  او در اشعارش صرفا 
مداح یا مرثیه خوان اهل بیت نیســت بلکه با به کارگیری عناصری 
آشــنا، ذهن مخاطب را به واقعه با اتفاقی خاص گره می زند. تنوع 
در قالــب و وزن از عناصر جذاب آثار برقعه ای اســت، اســتفاده از 
قالب های گوناگونی مانند مسمط، مربع ترکیب، مثنوی، چهارپاره و 

بحر طویل، هارمونی زیبایی به اشعار او بخشیده است.
آنچه موجب تمایز آثار برقعه ای با دیگر شاعران جوان آیینی سرای 
هم نسل اوست، اقبال عمومی اشعار او نزد مخاطب عام و مقبولیت 
آثارش نزد متخصصین و منتقدان عرصه شعر است. برقعی بی آنکه 
از سطح و کیفیت اشــعار خود بکاهد، توانسته سلیقه مخاطب شعر 
آیینی را با ســرودن اشعاری عفیف، ســلامت و پاکیزه ارتقا داده و 

جایگاه آن را در نزد منتقدان حفظ کند.
از این شــاعر جوان تاکنون ســه مجموعه شــعر و سه مجموعه 
گردآوری کتاب به چاپ رســیده اســت که همه با اســتقبال عموم 

مواجه شده و به چاپ چندم رسیده است.

 رئیس سازمان سینمایی در سفر به بغداد با وزیر فرهنگ و   گردشگری عراق دیدار کرد.
به گزارش امتیاز؛ محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی در ادامه سفر سه روزه خود به بغداد 

با حسن ناظم وزیر فرهنگ و   گردشگری عراق، عصر روز گذشته دیدار کرد.
 در این دیدار، حسن ناظم وزیر فرهنگ و گردشگری عراق با اشاره به سفرش به تهران و دیدار 
با محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، گفت: سفر ما در ایران سفری خاطره 

انگیز و به یادماندنی و استثنایی بود.
 ناظم با اشاره به همکاری های مشترک ایران و عراق در عرصه های مختلف سینمایی و انتقال 
تجربه های سینمایی این دو کشور به یکدیگر، ادامه داد: خدا را شاکرم که سفر اخیر هیأت عراقی 
به تهران تشریفاتی نبود و در آن بر برنامه های متعددی توافق شد که بخشی از نتایج آن را امروز 

شاهد هستیم و آن هم حضور شما و هیات همراه و سینماگران ایرانی در بغداد است.
وزیر فرهنگ و گردشــگری عــراق، میزبانی  بغداد از هفته فیلم های ســینمایی ایران با حضور 
کارشناســان و متخصصان و استقبال و انعکاس خوب آن در جهان را از دیگر دستاوردهای سفر 

همکاری با تهران خواند.
ناظم همچنین اظهار کرد: پیش بینی می شــود با همکاری موثر ایران با عراق، فیلم ســینمایی 
مشــترکی علیه داعش ساخته شــده و  درباره مبارزه با داعش با حضور عوامل ایرانی و عراقی به 

محصولات مشترکی دست یابیم.
وی افزود: امیدواریم ســاخت این پروژه که قرار است ثبت و مستندی از مرحله مقابله با داعش 

در عراق به دور از تحریف های تاریخی است، از همین هفته فیلم آغاز شود.
وی ضمن تمجید از سینمای ایران تاکید کرد: امضای تفاهمنامه فیمابین کمک می کند تا شاهد 

انتقال خدمات و تجربه های فیلمسازان ایرانی و عراقی به دو کشور باشیم.
وی افزود: موضوعات بســیاری میان دو ملت  وجود دارد که پرداختن به آن ها باعث نزدیکی و 

دوستی بیش تر خواهد شد.
وزیر فرهنگ   گردشگری عراق با اشاره به نمایش فیلم »هناس« ادامه داد: باید خاطره شهیدان 

را همیشه بیاد داشته باشیم و سینما و تصویر می توانند این خاطرات را زنده نگه دارند.
در این دیدار محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی گفت: خوشبختانه به دلیل اشتراکات بسیاری 
که دو ملت ایران و عراق دارند، زمینه های همکاری و تعاملات خوبی در حال شکل گرفتن است 

و نمونه آن را امروز در هفته فیلم سینمایی ایران در قلب بغداد شاهد هستیم.
رئیس سازمان ســینمایی با اشاره به اهمیت گسترش تعاملات و مفاهمه های دو  ملت بر لزوم 
توسعه ســاختارهای همکاری تاکید کرد و افزود: گفتگو و تبادل نظرهای خوبی صورت گرفته و 
دو  کشور می توانند در زمینه حضورهای جشنواره ای، تولیدات مشترک، عرضه خدمات آموزشی و 
اعزام استاد و پخش و عرضه محصولات سینمایی و تصویری همکاری گسترده ای داشته باشند.
وی با اشــاره به ضرورت گســترش فیلمســازی در عراق به ماهیت و کارکرد ساختار آموزشی 
انجمن سینمای جوان در ایران پرداخت و بیان کرد: مدل آموزشی سینمای جوان می تواند الگوی 

مناسب و مطلوبی در زمینه آموزش فیلمسازی به جوانان و نوجوانان عراقی باشد.

خزاعی از آمادگی ایران برای میزبانی از گروه های جوان هنرجویی برای آموزش خبر داد و افزود: 
این الگویی مناســبی برای تربیت کیفی ســینما در مقیاس وسیع است و انجمن سینمای جوانان 

ایران آمادگی ارائه خدمات در این زمینه را دارد.
رئیس سازمان سینمایی ضمن استقبال از تولیدات مشترک به موضوعاتی چون مقاومت در برابر 
داعش، حماســه راهپیمایی اربعین، عید غدیر خم، سلمان فارســی و ... اشاره کرد و اظهار کرد: 
سینمای ایران به لحاظ صنعتی و فرهنگی جهش های قابل ملاحظه ای بعد از انقلاب اسلامی پیدا 
کرده و می توان با هم افزایی کشــور عراق در کنار همکاری های جشنواره ای، تولیدات مشترک و 

بازار پخش مناسبی ایجاد کرد. در واقع سینما خاکریز اول جنگ رسانه ای امروز است.
گفتنی است، در این دیدار، حسین دارابی کارگردان فیلم سینمایی »هناس« و خانم  شهره پیرانی 

همسر شهید داریوش رضایی نژاد رئیس سازمان سینمایی را همراهی کردند.
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مســتند  مجموعــه  تولیــد 
بــه  معمولــی«  »قهرمان هــای 
که  حیدری  مجتبــی  تهیه کنندگــی 
زندگی قهرمانــان خاموش جامعه را 

شد. آغاز  می کند،  روایت 
مجموعه  تولید  امتیاز؛  گزارش  به 
به  معمولی«  »قهرمان هــای  مســتند 
مرکز مستند  تازه ترین محصول  عنوان 
و تلویزیونی ســوره بــه تهیه کنندگی 

مجتبی حیدری با پرداختی به قهرمانان خاموش جامعه کلید خورد. 
این مجموعه مستند که کارگردانی آن را مجتبی حیدری، مهدی رشوند، محمدحسین 
شــاهقلی و محمدصادق بکتاشیان برعهده دارند، ســعی دارد به سراغ افراد تاثیرگذار 
در حوزه های مختلف اجتماعی برود؛ افرادی  که عجیب و غریب نیســتند اما بیشتر از 
توانشان با وجود همه مشکلات و شکست ها تلاش می کنند تا رشد کنند و روی پای 

خود بایستند.
»قهرمان های معمولی« قصه ورزشــکاران، کارآفرینان، فعالان حوزه گردشــگری، 
فعالان محیط زیســت و... را روایت می کند که کمتر نامشــان شنیده شده است. قصه 
کســانی که بدون برخورداری از امکانات زیاد، بر همه مشــکلات و شکست ها غلبه 

می کنند و سعی در پیشرفت خود و اطرافیان شان دارند.
»قهرمان های معمولی« که به مجری طرحی آژانس مســتند سو تولید می شود، در 
۱۳ قسمت طراحی شــده و برای پخش از رسانه ملی آماده می شود. مجتبی حیدری 
پیش از این مستند »من زنده برگشتم« را با روایتی ملتهب از سوخت برهای سیستان 
و بلوچستان در همکاری با مرکز مســتند و تلویزیونی سوره تولید کرده بود که برای 

نخستین بار در پانزدهمین جشنواره سینماحقیقت به نمایش درآمد.

کوتاه  فیلــم  رویداد  فراخوان ســومین 
عاشــورایی »تصویر دهم« بــا مدیریت 
مجید مجیــدی و دبیری محمد رهبر در 
دو بخــش »فیلم کوتــاه« و »ایده های 

داستانی« منتشر شد.
رویداد  ســومین  امتیاز؛  گزارش  به 
فیلم کوتاه »تصویر دهم« توسط موسسه 
فرهنگی خیریــه راه ایمان و با همراهی 
عتبه مقدسه حسینی به هدف تشویق به 

خلق آثار هنری با نگاه نو به آیین های عاشــورایی و پیام های حسینی و با محوریت موضوع 
»از حســین آموختم...« برگزار می شود و چهره های شاخصی در هیات های انتخاب و داوری، 
بررسی آثار را برعهده دارند. بر اساس این گزارش، در این دوره از رویداد فیلم کوتاه عاشورایی 
تصویر دهم علاقمندان می توانند در ســه قالب مســتند، داستان و انیمیشن آثار خود را مدت 
زمان حداکثر ۵ دقیقه و با کیفیت های HD و Full HD به دبیرخانه رویداد ارســال کنند. 
همچنین در بخش ایده های داســتانی، طرح های اولیه فیلمنامه که شــخصیت و کشمکش 
اصلی آن  تعریف شــده و دارای آغاز، میانه و پایان باشد و می تواند به مثابه یک ایده مناسب 
برای فیلم  داستانی، وب سری، واقعیت مجازی یا مستند نوشته شده باشد، قابل ارسال هستند.
در ســومین رویداد فیلم کوتاه عاشــورایی »تصویر دهم«، به سه نفر برگزیده هیات داوران، 
یک فیلم منتخب آرای مردمی، یک نفر برگزیده ویژه  هیات داوران و سه نفر برگزیده بخش 
ایده به انتخاب داوران، تندیس و جوایز نقدی شــامل ۳ تا ۵ سکه بهار آزادی و کمک هزینه 
ســاخت فیلم کوتاه اهدا خواهد شد.علاقمندان به شــرکت در این رویداد، تا ۳۱ شهریورماه 
۱۴۰۱ فرصــت دارند که پس از تکمیل فرم درخواســت، آثار خود در دو حوزه »فیلم کوتاه« 
و »ایده های داســتانی« را در سایت رســمی رویداد به آدرس com.www.tasvir۱۰ و 

صفحه Instagram.com/tasvir۱۰official بارگذاری کنند.

 »قهرمان های معمولی« 
جلوی دوربین رفت

اعلام فراخوان جشنواره فیلم 
کوتاه تصویر دهم 

اینفوگرافی

با مدیریت مجید مجیدی؛پرداختی به زندگی قهرمانان خاموش جامعه؛

تقسیم 65 تومان سود پالایشگاه به ازای هر سهم
شركت پالایش نفت اصفهان به ازاي هر سهم، 650 ریال سود توزیع كرد. 

العاده  مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام و مجمع عمومی فوق 
شرکت پالایش نفت اصفهان سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1400 با 
های  صورت  تصویب  از  پس  و  برگزار  سهامداران  درصد   75.84 حضور 

مالی، به ازای هر سهم 65 تومان به تصویب رسید.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان چشم انداز این شرکت را ارتقاء به 
یک هلدینگ موفق پتروپالایشی در منطقه با بالاترین ضریب پیچیدگی تا 
سال 1405 بیان کرد و گفت: ضریب پیچیدگی این شرکت در حال حاضر 
با احتساب سهم شرکت در  پتروشیمی، اصفهان و نفت سپاهان 6.2  بوده 

که پیش بینی شده این ضریب تا 4 سال آینده به بالای 12 برسد.  
با ادامه  با تاکید بر این که شرکت پالایش نفت اصفهان   محسن قدیری 
روش های فعلی به هیچ نتیجه ای نمی رسد و قالب های فکری گذشته آن 
باید شکسته شود تا این شرکت به مزیت های رقابتی پایدار دست پیدا 
کرد افزود: این شرکت می تواند بیش از 400 فرآورده نفتی تولید کند و 
پیشرفت و موفقیت این شرکت در گرو تغییر و ایجاد زنجیره ارزش است.
وی گفت: بر اساس برنامه 1405 تولید نفت سفید، نفت کوره و گازوئیل 
به  نیز  معمولی پالایشگاه اصفهان صفر خواهد شد و تولید گاز مایع آن 
حداقل ممکن می رسد و تمام محصولات این شرکت به غیر از گازوئیل و 

بنزین صادرات محور خواهد شد.  
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه سود خالص این شرکت 
در سال مالی منتهی به 29 اسفند 1400 را 16.5 هزار میلیارد تومان اعلام 

کرد و افزود: ضریب حاشیه سود خالص این شرکت 7.8 درصد بوده که 
بسیار اندک است.

قدیری گفت: این شرکت در حال حاضر از لحاظ حاشیه سود خالص، در 
رتبه های یکی به آخر و پس از پالایشگاه آبادان قرار دارد که تا سال 1405 
پیش بینی می شود با افزایش ضریب پیچیدگی، بیشترین حاشیه سود را 

در بین شرکت های پالایشی کشور به خود اختصاص دهد.
وی از راه اندازی کامل پروژه واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان تا 
با ظرفیت 100 هزار بشکه گازوئیل یورو 5 خبر داد و  شهریورماه امسال 
گفت: که با بهره برداری این پروژه علاوه بر افزایش سالانه 6 هزار میلیارد 
تومانی سود شرکت 69 صدم نیز ضریب پیچیدگی شرکت را نیز افزایش 

می دهد. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان از تصویب قرارداد  فاز ساخت  و 
نصب واحد گوگرد زدایی از ته مانده برج های تقطیر پالایشگاه  اصفهان 
)RHU( در هیات مدیره این شرکت خبر داد و گفت: این پروژه در سال 
1404 راه اندازی می شود و در حال حاضر، فاز مهندسي و خرید آن بیش 

از 35 درصد پیشرفت دارد. 

بستر سیال  کاتالیستی  واحد  شکست  که طرح  این  به  اشاره  با  قدیری 
)RFCC( شرکت پالایش نفت اصفهان و زنجیره های وابسته به آن پس 
 )RFCC( و   )RHU( افزود: واحد  اجرایی نشده است  از 15 سال هنوز 
»وکیوم  تا سال 1405  واحد  دو  این  اندازی  راه  با  و  بوده  یکدیگر  مکمل 
باتوم« پالایشگاه به محصولات با ارزش افزوده بسیار بالا حدود 60 هزار 
بشکه بنزین و 300 هزار تن پروپیلن تبدیل و حداقل روزانه 2 میلیون دلار 

به سود پالایشگاه افزوده می شود.

در  »اکریلونیتریل«  و  »میتیونین«  واحدهای  ایجاد  با  که  این  بیان  با  وی 
پالایشگاه علاوه بر تولید مواد اولیه شرکت پلی اکریل اصفهان می توان 
خوراک دام هم تولید کرد گفت: ارزش افزوده هر بشکه بنزین 705 دلار 
بوده ولی ارزش افزوده میتیونین و آکریلونیتریل بیش از 3800 دلار است.
زنجیره  در  که  این  به  اشاره  با  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
است  مطالعه  حال  در  و  دیده شده  های  پروژه  گوگرد  و  کروسین  ارزش 
مازاد  کروسین  بشکه  هزار   35 روزانه  شرکت  این  حاضر  حال  در  گفت: 
دارد که با ایجاد واحد الکیل بنزن خطي )L.A.B( می توان آن ها انواع 

شوینده ها، پارافین های دارویی و صنعتی استحصال کرد. 
قدیری با بیان این که ساختار سازمانی شرکت پالایش نفت اصفهان تا 2 
ماه آینده به هلدینگ پتروپالایشی ارتقاء خواهد یافت،  افزود: به زودی 
6 شرکت جدید در ذیل این هلدینگ به ثبت می رسد و تمام طرح های 

توسعه ای هلدینگ توسط این شرکت ها اجرایی خواهند شد.
وی گفت: با ارتقاء این شرکت به یک هلدینگ موفق پتروپالایشی تا سال 
1405 پیش بینی می شود سود نیم میلیون دلار کنونی به 1.5 میلیارد دلار 

افزایش و ضریب پیچیدگی آن نیز بالای 12 شود.
آب  کنونی  مصرف  ادامه  در  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
پالایشگاه 900 تا هزار متر مکعب در ساعت اعلام کرد و افزود: این شرکت 
راه  با  و  کرده  تعریف  زیادی  های  طرح  خود  نیاز  مورد  آب  تامین  برای 
اندازی طرح های یاد شده مصرف آب پالایشگاه افزایش پیدا نخواهد کرد.
قدیری گفت: با اجرای 80 کیلومتر خط ریلی تمامی صنایع و کارخانه های 
مستقر در محدوده شاهین شهر همچون پالایشگاه اصفهان تا سال 1405 
به راه آهن سراسری متصل خواهند شد و این شرکت می تواند محصولات 

خود را از طریق خطوط ریلی به سراسر کشور حمل کند. 
ایجاد  اصفهان در حال  نفت  پالایش  این که شرکت  بیان  با  ادامه  وی در 
تمام  سازی  یکپارچه  برای   )ERP( سازمان  منابع  ریزی  برنامه  سامانه 
واحدها و اداره های شرکت بوده تا فرآیند تصمیم  گیری در شرکت شفاف، 
سریع   و هوشمندانه  تر انجام شود افزود: نیروی انسانی بالاترین سرمایه 
یک سازمان بوده و برای بلوغ سازمانی یک سازمان یادگیرنده، 5 سطح 
تعریف شده که نیروی انسانی پالایش نفت اصفهان با اجراي برنامه هاي 

توسعه سرمایه هاي انساني، از سطح 3 به سطح 4 ارتقاء می یابد.

در مجمع عمومی عادی سالیانه شركت پالایش نفت اصفهان تصویب شد

تبدیل شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشی با تحقق بالاترین ضریب 
پیچیدگی بالاي 12 در منطقه.

توسعه زیر ساخت های پدافند غیر عامل و مدیریت بحران.
اصلاح و بهبود زیر ساخت های و انرژی.
حفظ و تداوم تامین خوراک محصولات.

مدیریت و توسعه زنجیره ارزش )همگون و نیمه همگون(.
توسعه ارزش در شرکت های زیر مجموعه.

ارتقای توان بازرگانی.
سرمایه های  مدیریت  و  مشارکت  سر  و  مالی  منابع  بهینه  مدیریت 

انسانی.
به هلدینگ  تبدیل شدن  انجام شده در راستای  سرمایه گذاری های 

پتروپالایشی
خرید 48.16 درصد سهم پتروشیمی اصفهان.

خرید 17.31 درصد سهم نفت سپاهان.
با  فعلی  پیچیدگی  )ضریب   0.66 میزان  به  پیچیدگی  افزایش ضریب 

احتساب سهم پالایشگاه در این دو شرکت: 6.2(
با سرمایه گذاری  اندازی واحد تصفیه گازوییل در تابستان 1401  راه 
511 میلیون یورو - 67.848 میلیارد ریال و برآورد افزایش سودآوری 
263.103.896 دلار در سال با بازگشت سرمایه 4 ساله و سود 6 همتی 

از این مجموعه.
اقدامات مهم آتی توسعه پایدار

هدف  با   RHU تقطیر  برج های  ماند  ته  زدایی  گوگرد  واحد  احداث 

گذاری  سرمایه  با  تقطیر  برجهی  ماند  ته  در  موجود  گوگرد  کاهش 
مورد نیاز 470 میلیون یورو – 18.343 میلیارد ریال و برآورد افزایش 

سودآوری 315 میلیون دلار در سال.
احداث واحد RFCC و زنجیره ارزش وابسته به آن با هدف جلوگیری 
از خام فروشی و سرمایه گذاری مورد نیاز 873 میلیون یورو و برآورد 
مدار  وارد  شهریور  از  واحد  این  سال.  در  دلار  میلیون   398 سود 

می شود.
افزایش  و  فرآورده ها  کیفیت  ارتقای  هدف  با   KHT واحد  احداث 
سودآوری با سرمایه گذاری مورد نیاز 67 میلیون یورو و برآورد سود 

16 میلیون دلار در سال.
سرمایه گذاری در زنجیره ارزش بنزن و احداث واحد فنل استن.

سرمایه گذاری در زنجیره ارزش بوتان، احداث واحد بوتادین و صنایع 
وابسته.

و   PDH واحد  اخداث  پروپان،  ارزش  زنجیره  در  گذاری  سرمایه 
دستیابی به پروپلین.

سرمایه گذاری در احداث واحد اسید فسفریک )ترجیحا در شهرستان 
سمیرم(.

مجموع سرمایه گذاری ها در این 4 طرح 4 میلیارد یورو است
انواع حلال های دارای ارزش  بهینه سازی واحد حلال سازی و تولید 

افزوده.
تکمیل سرمایه گذاری در صنایع همجوار )4 هزار میلیارد تومان(.

اتصال به راه آهن سراسری.

اهداف استراتژیک شرکت پالایش نفت اصفهان  تا افق 1405توسعه پایدار و متوازن


